产品图片
强坚固性
详细型号 FZ-55 FHD Touch FZ-55 HD
操作系统
移动计算平台 / CPU
英特尔® 酷睿™ i5-8365U vPro™ 处理器（主频1.6GHz，睿频4.1GHz，缓存6MB）
英特尔® 酷睿™ i7-8665U vPro™ 处理器（主频1.9GHz，睿频4.8GHz，缓存8MB）
英特尔® 酷睿™ i5-8365U vPro™ 处理器（主频1.6GHz，睿频4.1GHz，缓存6MB）

LAN：IEEE 802.3 10Base-T / IEEE 802.3u 100BASE-TX / IEEE 802.3ab 1000BASE-T
拓展模块（选配）
拓展模块型号及型号说明：
半坚固型FZ-55
满足美军标MIL-STD-810H，防尘、防水等级达到IP53标准，通过91cm跌落试验，抗振动/抗冲击/宽温，运行温度-29 ~ 60 °C※1。
英特尔® UHD核芯显卡 620
8GB （max. 32GB） / 512GB SSD
型号 型号说明
FZ-VSD55121U 第2块SSD 256GB
FZ-VSD55151U 第2块SSD 512GB
FZ-VSD551T1U 第2块SSD 1TB
FZ-VDM551U DVD光驱
FZ-VGT551U 独立GPU（AMD Radeon ProWX）
FZ-VBD551U 蓝光光驱
型号 型号说明
FZ-VCN552U 后部拓展槽 VGA/串口/第2个LAN接口
FZ-VCN553U 后部拓展槽 VGA/串口/坚固型USB2.0
FZ-VEB551U 桌面端口扩展底座
FZ-BAZ1908 内存模块 8GB
FZ-BAZ1916 内存模块 16GB
型号 型号说明
FZ-VSC552U 左侧拓展仓 智能卡读取器
FZ-VSC551U 右侧拓展仓 智能卡读取器
FZ-VNF551U 右侧拓展仓 非接触式智能卡读取器(HF-RFID)
FZ-VFP551U 右侧拓展仓 指纹读取器
FZ-VZSU1HU 第2块电池 6芯/68Wh
FZ-VCN551U 后部拓展槽 VGA/串口/ 第4个USB3.1
左侧拓展仓(Universal Bay)※4 第2块SSD DVD光驱 蓝光光驱 独立GPU（AMD Radeon ProWX） 智能卡读取器
右侧拓展仓(Front Expansion Slot)※5 第2块电池 指纹读取器 智能卡读取器
后部拓展槽※6 VGA+串口+第2个LAN接口VGA+串口+第4个USB 3.1 VGA+串口+坚固型USB2.0
非接触式智能卡读取器（HF-RFID）